



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Humlefyrd Ejendomme ApS

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 08 03 26

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Søren Leth Truelsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlefryd Ejendomme ApS Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 08 03 26 Stiftet: 10. februar 2022 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udleje og handle med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -8.564 kr. mod -40.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	193.456	190.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-204.241</u>	<u>-242.132</u>
Resultat før skat	-10.785	-51.772
3 Skat af årets resultat	<u>2.221</u>	<u>11.382</u>
Årets resultat	<u>-8.564</u>	<u>-40.390</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.564</u>	<u>-40.390</u>
Disponeret i alt	<u>-8.564</u>	<u>-40.390</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.742.455	3.742.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.455</u>	<u>3.742.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.742.455</u>	<u>3.742.455</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	317	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.033</u>	<u>109.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.350</u>	<u>109.854</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.350</u>	<u>110.442</u>
Aktiver i alt	<u>3.828.805</u>	<u>3.852.897</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-50.864	-42.300
Egenkapital i alt	-10.864	-2.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.904
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.904
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.494.081	2.634.686
6 Gældsbreve	780.405	780.405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.274.486	3.415.091
6 Kortfristet del af langfristet gæld	137.263	129.064
Gæld til pengeinstitutter	59.532	0
Anden gæld	368.388	309.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.183	438.202
Gældsforpligtelser i alt	3.839.669	3.853.293
Passiver i alt	3.828.805	3.852.897

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.910	38.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.390</u>	<u>-40.390</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-42.300	-2.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.564</u>	<u>-8.564</u>
	<u>40.000</u>	<u>-50.864</u>	<u>-10.864</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.241</u>	<u>242.132</u>
	<u>204.241</u>	<u>242.132</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.221</u>	<u>-11.382</u>
	<u>-2.221</u>	<u>-11.382</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.742.455</u>	<u>3.742.455</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.742.455</u>	<u>3.742.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.742.455</u>	<u>3.742.455</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 kontorejendom på 143 m² og 1 industriejendom på 625 m² beliggende i Brøndby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, erhverv (%) 5 %

5. Udskudte skatteaktiver

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	-1.904	-13.286
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.221</u>	<u>11.382</u>
	<u>317</u>	<u>-1.904</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Investeringsejendomme	-94.774	-71.081
Fremført underskud til næste år	<u>95.091</u>	<u>69.177</u>
	<u>317</u>	<u>-1.904</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.631.344	137.263	2.494.081	1.910.297
Gældsbreve	<u>780.405</u>	<u>0</u>	<u>780.405</u>	<u>0</u>
	<u>3.411.749</u>	<u>137.263</u>	<u>3.274.486</u>	<u>1.910.297</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Grunde og bygninger</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.742.455</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.631 t.kr., samt gældsbev, 780 t.kr. er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.742 t.kr.